
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email:

AURINKO - DV s.r.o.
Úsilné 106
37010 Úsilné

IČO: 25176412
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Palubkové obložení pokoje 1 až 16 vč. kuchyně - ubytovna Šumava - Resort Olšina 

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 63 443,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 25.01.2022

Příjemce, místo určení:  Resort Olšina, Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

14.01.2022 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2022/021

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: RZ OLŠINA Datum: 17. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Aurinko-DV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 76 765,61

63 442,65 13 322,9621,00%
0,00 0,0015,00%

21201117
RZ OLŠINA- ubytovna Šumava palubkové obložení pokoje 1 až 16 vč kuchyně

63 442,65

Sazba daně Základ daně Výše daně



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21201117

Stavba:

Místo: RZ OLŠINA Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

RZ OLŠINA- ubytovna Šumava palubkové obložení pokoje 1 až 16 vč kuchyně

17. 11. 2021

 
 

76 765,6163 442,6521201117 RZ OLŠINA- ubytovna Šumava palubkové obložení 
pokoje 1 až 16 vč kuchyně

63 442,65 76 765,61



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: RZ OLŠINA Datum: 17. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Aurinko-DV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 442,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 63 442,65 21,00% 13 322,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 765,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RZ OLŠINA- ubytovna Šumava palubkové obložení pokoje 1 až 16 vč 
kuchyně



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: RZ OLŠINA Datum: 17. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 442,65

PSV - Práce a dodávky PSV 55 442,65
    766 - Konstrukce truhlářské 37 470,65

    783 - Dokončovací práce - nátěry 17 972,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00
    VRN9 - Ostatní náklady 8 000,00

RZ OLŠINA- ubytovna Šumava palubkové obložení pokoje 1 až 16 vč 
kuchyně



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: RZ OLŠINA Datum: 17. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 442,65

D PSV Práce a dodávky PSV 55 442,65

D 766 Konstrukce truhlářské 37 470,65
1 K 766412214 Montáž obložení stěn pl přes 1 m2 palubkami z 

měkkého dřeva přes 100 mm m2 32,780 218,00 7 146,04

2 M 61191120 palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm 
jakost A/B m2 37,697 224,00 8 444,13

VV 32,78*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 37,697
3 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 54,000 65,50 3 537,00

4 M 60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 
40x60mm m3 0,150 7 380,00 1 107,00

VV 54*0,04*0,06 0,130
VV Součet 0,130
VV 0,13*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,150

5 K 766699762 Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou m 90,000 66,90 6 021,00
6 M 7666R překrytí stěnových spár lištou rohovou m 103,500 41,00 4 243,50

VV 90 90,000
VV 90*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 103,500

7 K 766R1 kotvící a spojovací materiál kpl 1,000 3 250,00 3 250,00

8 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,361 1 180,00 425,98

9 K 998R Doprava km 103,000 32,00 3 296,00
VV trasa čb-olšina-čb
VV 103 103,000
VV Součet 103,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 17 972,00
10 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí m2 44,000 120,00 5 280,00

11 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 44,000 118,00 5 192,00

12 K 783R Ochrana a stěhování nábytku se zakrytím kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00
13 K 0900010012 Finální úklid prostor kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

RZ OLŠINA- ubytovna Šumava palubkové obložení pokoje 1 až 16 vč 
kuchyně


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:
	
	Rekapitulace stavby
	21201117 - RZ OLŠINA- uby...


		2022-01-20T08:15:04+0100
	Unknown signer 07a141bf6f60882d4f2baa282d93b495057066dd




